
112 gTrossingen - Talheim - Eßlingen - Tuttlingen

TUTicket: 07461/ 926-3500 www.tuticket.de          gültig ab 12.12.2021

Haltestellen Montag-Freitag
Hinweise  �  � " # � # � " � " � " �  � " �

Linie 112 112 110 110 110 110 110 110 110
Fahrt 1002 1004 1006 1010 1020 1024 1032 1036 1040

Talheim, Weiherweg ab  6:49  6:52  7:27  8:07 12:12 13:07 16:07 17:07 18:07
Talheim, Alte Molkerei  6:50  6:53  7:28  8:08 12:13 13:08 16:08 17:08 18:08
Talheim, Linde  6:51  6:54  7:29  8:09 12:14 13:09 16:09 17:09 18:09
Talheim, Obere Mühle  6:52  6:55  7:30  8:10 12:15 13:10 16:10 17:10 18:10
Talheim, Untere Mühle  6:53  6:56  7:31  8:11 12:16 13:11 16:11 17:11 18:11
Eßlingen, Adler  6:56  6:59  7:34  8:14 12:19 13:14 16:14 17:14 18:14
Wurmlingen, Konzenberg  6:59  7:02  7:37  8:17 12:22 13:17 16:17 17:17 18:17
Wurmlingen, Abzw. B 523  7:01  7:04 Z Z 12:24 13:19 16:19 17:19 18:19
Tuttlingen, Trossinger Straße  7:03  7:06 Z Z 12:26 13:21 16:21 17:21 18:21
Tuttlingen, Th.-Heuss-Allee/SZ  7:05  7:08  7:47  8:27 12:28 13:23 16:23 17:23 18:23
Tuttlingen, Rittergarten Z  7:18 Z Z Z Z Z Z Z
Tuttlingen, Bahnhof an  7:07  7:49  8:29 12:30 13:25 16:25 17:25 18:25
Tuttlingen, Bahnhof ab  7:08  7:50  8:30 12:31 13:26 16:26 17:26 18:26
Tuttlingen, Landratsamt  7:10  7:52  8:32 12:33 13:28 16:28 17:28 18:28
Tuttlingen, Stadtgarten  7:11  7:53  8:33 12:34 13:29 16:29 17:29 18:29
Tuttlingen, Olgastraße  7:12  7:54  8:34 12:35 13:30 16:30 17:30 18:30
Tuttlingen, Wilhelmstraße  7:13  7:55  8:35 12:36 13:31 16:31 17:31 18:31
Tuttlingen, Gartenstraße  7:15  7:57  8:37 12:38 13:33 16:33 17:33 18:33
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte  7:17  7:59  8:39 12:40 13:35 16:35 17:35 18:35

"= Weiterfahrt im selben Bus möglich (Linie 115 / 110)
#= verkehrt über "Wurmlingen, Daimlerstraße" (7:40 / 8:20) - "Sportplatz" (7:43 / 8:23) - "Kapf" (7:44 / 8:24)
�= verkehrt nur an Schultagen

112 gTrossingen - Talheim - Eßlingen - Tuttlingen

TUTicket: 07461/ 926-3500 www.tuticket.de          gültig ab 12.12.2021

Haltestellen Montag-Freitag
Hinweise  �  � " # � # � " � " � " �  � " �

Linie 112 112 110 110 110 110 110 110 110
Fahrt 1002 1004 1006 1010 1020 1024 1032 1036 1040

Talheim, Weiherweg ab  6:49  6:52  7:27  8:07 12:12 13:07 16:07 17:07 18:07
Talheim, Alte Molkerei  6:50  6:53  7:28  8:08 12:13 13:08 16:08 17:08 18:08
Talheim, Linde  6:51  6:54  7:29  8:09 12:14 13:09 16:09 17:09 18:09
Talheim, Obere Mühle  6:52  6:55  7:30  8:10 12:15 13:10 16:10 17:10 18:10
Talheim, Untere Mühle  6:53  6:56  7:31  8:11 12:16 13:11 16:11 17:11 18:11
Eßlingen, Adler  6:56  6:59  7:34  8:14 12:19 13:14 16:14 17:14 18:14
Wurmlingen, Konzenberg  6:59  7:02  7:37  8:17 12:22 13:17 16:17 17:17 18:17
Wurmlingen, Abzw. B 523  7:01  7:04 Z Z 12:24 13:19 16:19 17:19 18:19
Tuttlingen, Trossinger Straße  7:03  7:06 Z Z 12:26 13:21 16:21 17:21 18:21
Tuttlingen, Th.-Heuss-Allee/SZ  7:05  7:08  7:47  8:27 12:28 13:23 16:23 17:23 18:23
Tuttlingen, Rittergarten Z  7:18 Z Z Z Z Z Z Z
Tuttlingen, Bahnhof an  7:07  7:49  8:29 12:30 13:25 16:25 17:25 18:25
Tuttlingen, Bahnhof ab  7:08  7:50  8:30 12:31 13:26 16:26 17:26 18:26
Tuttlingen, Landratsamt  7:10  7:52  8:32 12:33 13:28 16:28 17:28 18:28
Tuttlingen, Stadtgarten  7:11  7:53  8:33 12:34 13:29 16:29 17:29 18:29
Tuttlingen, Olgastraße  7:12  7:54  8:34 12:35 13:30 16:30 17:30 18:30
Tuttlingen, Wilhelmstraße  7:13  7:55  8:35 12:36 13:31 16:31 17:31 18:31
Tuttlingen, Gartenstraße  7:15  7:57  8:37 12:38 13:33 16:33 17:33 18:33
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte  7:17  7:59  8:39 12:40 13:35 16:35 17:35 18:35

"= Weiterfahrt im selben Bus möglich (Linie 115 / 110)
#= verkehrt über "Wurmlingen, Daimlerstraße" (7:40 / 8:20) - "Sportplatz" (7:43 / 8:23) - "Kapf" (7:44 / 8:24)
�= verkehrt nur an Schultagen


